
 

ZARZĄDZENIE NR Or.0151/391/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 1 grudnia 2004 roku

 

w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję biegłych.

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn.
tekst Dz.U.nr 142/2001, póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 197 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r, Ordynacja podatkowa (Dz.U.nr 137/97, póz. 926 z późn. zm.)

 

zarządzam:

 

§1

Wyznaczyć biegłych w osobach:

1. Elżbieta Adamczyk - Inspektor Wydziału Architektury

2. Maria Grządziel – Gawełczyk - Inspektor Wydziału Infrastruktury Komunalnej i
Inwestycji



3. Arkadiusz Forysiuk - Starszy Inspektor Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego

 

do wydawania opinii z zakresu prawa budowlanego w sprawach związanych z
podatkiem od nieruchomości.

 

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

 

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr Or-
0152/356/2003 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 1 października 2003 w
sprawie wyznaczenia biegłych.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.12.2004 12:13
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 237


